Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento competente, solicitando estudos e

providências, com relação ao reparo das colunas danificadas e a instalação de um obstáculo para

inibir o transito de ciclistas e motociclistas no local.

REQUERIMENTO N° 1197/2016
Autor: OSVALDO MACE DO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS. COM  RELAÇÃO AO REPARO DAS COLUNAS
DANIFICADAS E A INSTALAÇÃO DE UM OBSTÁCULO PARA INIBIR
O TRÂNSITO DE CICLISTAS E MOTOCICLISTAS NO LOCAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1407/2016
Data: 30/06/2016 - Horário: 17:09

111111111111 11111111

APROVADO
r.) 4 Yi! . 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Visando a segurança dos usuários do parque infantil no Residencial Pasin, solicitamos ao

Executivo Municipal o reparo das colunas danificadas como mostra as imagens em anexo, assim

como um obstáculo na passagem de pedestres paralelo ao parque infantil para inibir o transito de

ciclistas e motociclista.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento competente, solicitando estudos e providências, com relação ao reparo das colunas

danificadas e a instalação de um obstáculo para inibir o transito de ciclistas e motociclistas no

local.

Pindamonhangaba, 04 de Julho de 2016.

Professor Osv

V•reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

acedo Negrão

kk.4.

Ay.ksb,

/ 	 /('r/-
/ 	 y

'/-N/friv/ 1.1k, ;#*14  ,

._

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4